
                                                                                               
  

Uchwała   Nr VIII/75/03 
Rady Gminy   G o ś c i e r a d ó w  

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 
 
 

w sprawie: przedłużenia najmu lokali użytkowych w budynkach Ośrodków    
 Zdrowia w Gościeradowie i  w Księżomierzy.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
2001roku z póź. zm.) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 46, poz. 543 z 
2000 roku z póź. zm.)  
Rada Gminy   G o ś c i e r a d ó w  
 

uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę na przedłużenie najmu lokali użytkowych w budynkach 
Ośrodków Zdrow ia w Gościeradowie i w Księżomierzy o okres 3 lat  w 
związku z upływem 3 -letniego okresu najmu, z przeznaczeniem na 
działalność w zakresie świadczenia usług medycznych.  

2. Przedłużenie najmu lokali użytkowych jak w pkt. 1 odnosi się do umów 
najmu lokali użytk owych zawartych z: 

- Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Refugium” w 
Gościeradowie reprezentowanym przez Dyrektora  P. Henryka Rzeszutka  

- Niepublicznym Zakładem Opieki Stomatologicznej „STOM -ED” w 
Gościeradowie  reprezentowanym przez Dyrektora P. Edytę  Kossowską -
Idler 

- Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „DEN -MED.” w Kraśniku 
reprezentowanym przez Dyrektora P. Mariusza Kardasa 

- Apteką reprezentowaną przez  mgr farm. P. Bogusławę Dolega i mgr 
farm. P. Annę Kołczewską.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


